356. H. monachi Mülenbrunnensis, 357. N. monachi de H. a Cisterciensis, 359. V. Wessionensis, 360. H. Trajectensis canonici, 361. M. monachi et presbyt., 362. N. sacerdotis et magistri pauperum in Luthero (scilicet in domo hospitalis), 365. Monachorum Sigebergensium, 366. Monachorum Hirsaugeusium. 367. Monachorum Eberbachensium, 369. Prioris Zwielfeldensis, 370. Monialium Zwielfeldensium, 371. Prioris et conventus de monte S. Disibodi, 373. Monachorum S. Eucharis Trevirinis, 377. Prioris et monachorum Cisterciensium, 380. Heungeri abbas et conventus S. Desibodi, 381.

Scivias seu visionum atque revelationum D. Hildegardis libri III, 385. — Liber divinorum operum simplicis hominis, cum præmonitione Joannis Mansi, 739. — Solutiones XXXVIII questionum, 1037. — Explicatio Regulæ sancti Benedicti, 1055. — Explicatio Symboli sancti Athanasii, 1065. Vita S. Ruperti ducis Bingæ in diocesi Moguntina 1081. Vita sancti Disibodi episc. et confessoris, cum Bollandi commentario prævio, 1093. — Subtilitas diversarum naturarum creaturarum libri XI, 1117. — Prolegomena et adnotationes præviæ doctoris, F. A. Reuss, *ibid.*

TOMUS CXCVIII.

ADAMUS SCOTUS, canonicus regularis Præmonstratensis.

Petri Belleri typographi epistola dedicatoria, 9. — Introductio ad Lectorem, 11. — Prolegomena de vita auctoris, 19.

SCRIPTA. — Præfatio Adami ad eius homilias et sermones, 91. — Sermones, 97. — Liber de ordine, habitu et professione canonicorum ordinis Præmonstrat., 459. — De triplici tabernaculo cum proemio, 609. — De triplici genere contemplationis, 795. — Libri II Soliloquiorum de instructione anime, cum prævia admonitione Bern. Pezii, 841.

GODEFRIDUS Viterbiensis, Capellanus Conradi III (an. 1190).

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 871.

SCRIPTA. — Pantheon sive Memoria sæculorum cum præfatione Lud. Ant. Muratori, 871.

PETRUS COMESTOR, canonicus S. Mariæ Trecensis (an. 1179).

Notitia historica et litteraria ex Oudino, 1045. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 1017. — Epistola nuncupatori Francisci sacerdotis, 1019. — Censura supremi senatus Castellæ a Joanne de Arguelles, 1051. — Præfatio de auctore, opere et impressione, *ibid.*

SCRIPTA. — Historia scholastica cum prologo epistolari, 1055. — Sermones, 1721.

HERBERTUS Turrifans (an. 1180).

SCRIPTA. — (*Vide Patrolog.*, t. CLXXV apud sanctum Bernard.), 1815.

GUIGO II, Carthusiæ Majoris prior generalis (an. 1188).

SCRIPTA. — (*Vid.*, t. CLIII, 785), 1815.

Index in Adamum Scotum, 1815.

TOMUS CXCVI.

JOANNES, Saresbertiensis Carnotensis episc. (an. 1180).

Notitia historica ex Gallia Christ., ix. — Notitia litteraria ex Fabricio, xiii. — Præfatio doctoris J. A. Giles, xix.

SCRIPTA. — Epistolæ, 1.

Variarum epistolæ. — Theobaldi Cantuar. ad regem Anglor. 30. 36 et *passim*. Joannis Sarraceni ad Joann. Scrob., 115. Rogeri Eboracens. archiepisc. ad Dunelm. episc., 363. Henrici Anglorum regis, 361. Bartholomæi Exoniensis, 363, 371. Ludovici Francorum regis, 374. Capituli Carnot., 378.

Polycraticus liber sive de nugis Curialium et vestigiis philosophorum, cum Ethetico prologo, 579. — Metalurgicus in libros IV, 825. — Liber de septem septenis, 915. — Etheticus metricus de dogmate philosophorum, 965. — Vita sancti Anselmi Cantuar. archiep., 1009. — Vita sancti Thomæ, 1039, *vid.* CXV, 193.

JOANNES, Cornubiensis (an. 1180).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 1011.

SCRIPTA. — Apologia de Verbo incarnato, *ibid.* (*Vid.* apud Hugon. a S. Vict. CLXXVII, 293) — Eulogium in id quod Christus sit aliquis homo, ad Alexand. III pap. cum Martenii monitione, *ibid.* — Libellus de canone mystici libaminis et ejus ordinibus, 1085 (*vide* apud Hug. a S. Vict. CLXXVII).

GUICHARDUS, Lugdunensis archiepisc. (an. 1180).

Notitia et Gallia Christ., 1085.

SCRIPTA. — Antiqua statuta Ecclesiæ Lugdunensis renovata, 1091.

PETRUS, S. R. E. cardinalis S. (chrysoconi (an. 1182).

Notitia historica et Gallia Christiana, 1119.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.*

ROGERUS, abbas S. Euvræi Aurelianensis (an. 1182).

Notitia historica et Gallia Christiana, 1125.

SCRIPTA. — Revelatio corporis S. Euvræi, *ibid.*

GUALTERUS, prior S. Victoris Paris (an. 1181).

Notitia bibliographica ex Fabricio, 1127.

SCRIPTA. — Excerpta contra quatuor Labyrinthos Prævia, 1129.

Index alphabeticus in epistolas Joannis Saresber., 1171.

TOMUS CC (an. 1181).

ALEXANDER III, papa (an. 1181).

Notitia historica et collect. Mansi, 9. — Vita Alexandri III auct. cardinali de Aragonia, 11. — Epistola 24 cardinalium qui Frederico imp. adhererant, 39. — Litteræ encyclicæ cardinalium qui partem Alexandri defendebant, 61. — Notitia diplomatica, 65.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 61.

Epistolæ variarum ad Alexand. III sive ad alios. — Philippi abbas de Eleemosyna, 1753. Alconoris Agria regniæ, 1762. Amalrici ecclesia S. Resurrectionis Hierosolymit. ministri, 1362. Fastredi Caræ abbas III ad Omnibonum Veron. episc., 1365. Petrus Pisani S. Anni Aurelian. decani, 1365. Henrici Rhen. archiep. pro S. Thoma Cant., 1366 et *seqq.*

Privilegium Fernandi Hispaniarum regis, 1369 et *seqq.* — Epistola Petri S. Chrysoconi cardinalis, *ibid.* — Diploma Adinulphi et Landulphi, 1371. — Epistola Garini a S. Vict., 1375.